
                                                                    FVC 2001 

Čerpadlo na čistou vodu 

index: 8019579

Možnosti využití:

Technické údaje:

Způsob použití NA ČISTOU VODU

Pohon SÍŤ 230V

Příkon 250 W

Plovákový spínač AUTOMATICKÝ

Max. dopravované 

množství
5 000 l/hod

Max. výtlak 6 m

Max. ponorná hloubka 5 m

Max. vel. pevných příměsí 5 mm

Max. teplota média 35 °C

Délka přívodního kabelu 10 m

Výška 29 cm

Šířka 22 cm

Lehké a praktické ponorné čerpadlo určené pro čerpání čisté vody. Příkon elektromotoru 250 W umožňuje 

přečerpat až 5 000 l kapaliny za hodinu. Maximální výtlak tohoto čerpadla činí 6 m, maximální hloubka ponoru 

je 5 m. Kapalina může obsahovat pevné příměsi až do průměru 5 mm. Automatické sepnutí při dosažení určité 

hladiny kapaliny a naopak vypnutí při poklesu hladiny pod přípustnou mez zabezpečuje plovákový spínač. 

Spínač je možné i částečně nastavit pro změnu těchto krajních mezí. K čerpadlu lze připojit 1“ nebo 2“ hadici, 

případně 1“ přípojku se závitem. Přívodní kabel má délku 10 m

Pro čerpání čisté vody z bazénů, sudů a různých nádob. 

více informací : www.baumax.cz


